МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «АЛТАЙСКОЕ» КЯХТИНСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 6 февраля 2020г.                                          № 2                                         у.Усть-Дунгуй

«Об утверждении тарифов на ритуальные услуги,                                                              входящие в перечень услуг по погребению»

В соответствии со ст. 14  Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации от 06.10.2003г. № 131 – ФЗ, Устава администрации МО СП «Алтайское», в целях реализации положения Федерального закона «О погребении и похоронном деле» от 12.01.1996 г. №8-ФЗ.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить тарифы на ритуальные услуги, входящие в гарантированный перечень услуг по погребению в МО  СП «Алтайское».
2. Тарифы на ритуальные услуги, входящие в гарантированный перечень услуг по погребению в МО  СП «Алтайское» с 1 февраля 2020 года составляют 7349,83 рублей.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 февраля 2020 года.

Глава МО СП «Алтайское»                                                           Ж.Н.Буянтуев.
[bookmark: _GoBack]